מרדכי הר ואח' :

"שיקול דומה לזה שעמד בבסיס פרשנותו של בית המשפט קמא נזכר בספרה של המלומדת ד' לוינסון - זמיר, פגיעות במקרקעין על-ידי רשויות התכנון (בהוצאת המכון למחקרי חקיקה ולמשפט השוואתי ע"ש סאקר, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית בירושלים, תשנ"ה-1994 (להלן לוינסון-זמיר)):

"יש להעיר, שדרישת סעיף 197(ב) להגיש את תביעת הפיצוי תוך שנה מיום תחילתה של התכנית, עלולה שלא להתאים לסוג פגיעה זה. שכן, חוסר סבירותה של ההקפאה הזמנית תלויה במשך הזמן שיידרש להכנת התוכניות החדשות. מצד אחד, מרט שיגיש את תביעתו מיד עם תחילת התוכנית, עשוי להדחות בטענה שתביעתו מוקדמת מדי.